



İSO Başkanı Bahçivan: "Bizim problemimiz kaynakları doğru kullanmamak"



İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'nin kaynak noktasında tarımı, turizmi ve tarihiyle çok zengin bir ülke olduğunu söyledi.

Bahçivan, Trakya Kalkınma Ajansı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen "Meslek Lisanslarını Güçlendirme Projesi" kapsamında Kültür Merkezi'nde düzenlenen motivasyon eğitimine katıldı.

Bahçivan, burada yaptığı konuşmada, **sanayiciliğin** özünde "hayal" olduğunu, hiç kimsenin hayal kurmaktan vazgeçmemesi gerektiğini ifade etti.

Sanayicilerin hayal kurarak işe başladığını, kurduğunu hayali önce proje, sonra yatırım haline dönüştürdüğünü anlatan Bahçivan, "Nasıl ki bir sanatçı resim yapmayı hayal edip sergiye koyduğunda o sergide değer bulursa veya bir müzisyen beslediği şarkının alışılanmasında değer bulursa, biz **sanayiciler** de yıllar evvel gerçekleştirmiş olduğumuz hayallerin zaman içinde ürünün en kıymetli hazinemiz olan müşterimiz tarafından kabulünden haz duyuyoruz." dedi.

Bahçivan, eğitimin, hayatın temeli olduğunu, bunun eksik olduğu yerde, diğer kabiliyet ve başarıların da yetersiz kaldığına inandığını dile getirdi.

Mesleki eğitimin çok önemli olduğunu altını çizen Bahçivan, şöyle devam etti:

"Mesleki eğitim en önemli politika olması gerekirken, en önemli halka olması gereken bu konu Türkiye'de ne yazık ki talihsiz 28 Şubat sürecinde ciddi bir sektöre uğratılmış vaziyette. Çünkü cumhuriyetin ilk dönemlerine bakıldığında ne kadar marka mesleki okul, meslek öğretmenleri ve okullardan mezun olan çok kıymetli öğrenciler, Türkiye'nin farklı sektörlerdeki gelişmenin en önemli temel taşları. Ama 28 Şubat'tan sonra ne yazık ki mesleki eğitimin itibarı sarıladı. Biz tekrar ana amacımız bu itibarı kazandırmak. Türkiye'nin mesleki eğitim noktasında kaybolan yıllarını olabildiğince hızlı bir şekilde kapatmamız gerekiyor."

- "Türkiye'de kaynak problemi yok"

Bahçivan, Türkiye'nin kaynak noktasında çok zengin bir ülke olduğunu, bunun verimli ve doğru kullanılması gerektiğine işaret etti.

Türkiye'nin kaynak sorunu olduğunu düşünmediğini vurgulayan Bahçivan, "Türkiye kaynak noktasında iddia ediyorum her noktada çok zengin bir ülke. Tarımı, turizmi, tarihiyle ve en önemlisi insanı ile...Bizim problemimiz kaynakları doğru kullanmamak. Türkiye'de

kaynak problemi yok. Türkiye'de kaynakları doğru yönetememek, doğru planlayamamak problemi var." diye konuştu.

Bugün **sanayinin** birçok iş kolunda farklı hizmet sektörlerinde yeterli kalifiye insan bulunmadığını anlatan Bahçivan, şunları kaydetti:

"İstanbul'da da Trakya'da da Anadolu'da da fabrikalarımız tesislerimiz ne yazık ki eğitimi kendi fabrikalarında yapıyor. Eleman aldığımız zaman ilk 6 ay bir sene o elemanı yetiştirmekle geçiyor. Neden? Kalifiye sizin aradığınız nitelikte elemanda olmamasından dolayı.

Öbür tarafta da bakıyorsunuz, 10 binlerce gencimiz 24-25 yaşına gelmiş, diplomalarını almış ama elde ettikleri diplomanın karşılığını bulabilecek iş noktasında çaresiz umutlar kalıyor. Bir tarafta kalifiyeli eleman arayan güçlü bir iş veren ve iş orduyu var, bir tarafta da diploması elinde ama hayata başlayacağı zaman ona uygun iş bulamayan güçlü bir gençlik ordusu var.

İşte bu köprüde planlama, bu köprüde de mesleki eğitim. Eğer mesleki eğitimi doğru planlayabilirsek aradaki ihtiyaçların ne olduğunu doğru yönetebilirsek bu aradaki olumsuzluk bizim için büyük bir fırsata dönüşebilecek."

■ AA



İSO Başkan Bahçivan'dan Kırlareli Odalarına Ziyaret



Kırlar Haber

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan Erdal Bahçivan bir söyleşi programı dolayısıyla Kırlareli'ne geldi. Bahçivan sonrasında ise Kırlareli Ticaret ve **Sanayi Odası** ve Kırlareli Ticaret Borsasını ziyaret etti.



Kırklar Haber

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Soner İlik, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ağırladı. Ziyaretinden dolayı İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan'a teşekkür eden Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Soner İlik, oda yönetimi olarak Kırklareli'ndeki istihdamın arttırılarak, ekonominin canlanması için bugüne kadar yapılan ve önümüzdeki günlerde yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

"Kardeş şehrimize ve kardeş odamıza her türlü katkı sağlamaya hazırız"

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan konuşmasında yapılacak olan her türlü çalışmaya katkı vermeye hazır olduklarını belirterek şunları kay-



detti: "Kırklareli benim için ekmeğimi yediğim topraklardır. O bakımdan bizim için pozitif ayrımcılığı da olan bir şehir. Lüleburgaz'da sanayi tesisimizin faaliyetleri de devam ediyor. O bakımdan buranın değeri benim için çok daha anlamlı. Buranın bende farklı bir değeri var, anlamı var.

Türkiye'nin butik şehirlerde, butik markalara, butik projelere ihtiyacı var. Kırklareli'de bu şansı fazlasıyla görüyorum. Genç bir Başkan ve Yönetim Kurulu'nun idaresinde ve vizyonunda Kırklareli'de ekonomik canlanmanın artacağına inanıyorum. İstanbul Sanayi Odası olarak, ondan da öte bu ilin bir sanayicisi olarak kendimize düşen fikir ortaklığında

İSO Başkanı Bahçivan'dan Kırklareli Odalarına Ziyaret

ve farklı proje desteklerinde yanlarında olacağız. Bu konuda kardeş şehrimize ve kardeş odamıza her türlü katkı sağlamaya hazırız. Kırklareli, Türkiye'nin Avrupa'ya ve Avrupa Birliği'ne açılan iki tane kapısından birisi durumunda bulunuyor. Kırklareli'nin hem İstanbul'a yakınlığı hem de bunun yanında bakir kalabilme gibi önemli bir özelliği var. İnsanlar artık bakir yer özlemini de fazlasıyla yaşıyorlar. Son zamanlarda yapılan ulaşım imkanlarıyla daha da yakınlaşmış olması ile bunları birleştirdiğimiz zaman kıymetli bir kaynağa sahip olduğumuzu görüyorum. Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetimi inşallah bu kaynağı kullanarak, marka değerimizi daha da güçlendirip, önümüzdeki süreçte çok daha ileri noktalara taşıyacaktır."

Altıntel'den Bahçivan'a plaket

İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan Kırklareli Ticaret Borsası'na da bir ziyaret gerçekleştirdi. İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan'ın Borsasına gerçekleştirdiği ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Altıntel, Meclis Başkanı Seyit Ahmet Yılmaz, Meclis Üyemiz Hikmet Yıldırım, İstisare Kurulu Üyemiz Hüseyin Değirmenci ve Kırklareli İŞKUR Müdürü Aytaç Babaloğlu hazır bulundular. Daha sonra Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Altıntel İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan'a bu günkü ziyaretlerinin anısına plaket takdim etti.

(Nihal Şensöz-A20)



Başkan Ilık; “Bu Tür Etkinlikler Gençlere Yol Gösterici Oluyor”

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Soner Ilık; Trakya Kalkınma Ajansı ve Kırklareli İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen “Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi kapsamında İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan’ın konuşmacı olarak yer aldığı Tarihçi Koray Şerbetçi’nin moderatörlüğünde, Kırklareli Üniversitesi Rektörlük Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Motivasyon Etkinliği” konulu söyleşiye katıldı.

Haber: Oğuz Yörük

Başkan Soner Ilık bu tür etkinliklerin gençlere örnek olmak ve onlara gelecek yaşantıları için yol göstermesi açısından çok önemli olduğunu belirterek; “Mesleki eğitimi doğru planlayabilirsek, aradaki ihtiyaçların ne olduğunu doğru yönetebilirsek bu durum bizim için büyük bir fırsata dönüşebilir.

Kırklareli; Tarım’dan Sanayi’ye çok güçlü bir ekosisteme sahip, bu bağlamda gençler açısından mesleki gelecek için büyük bir potansiyel taşımaktadır. Kırklareli’de özellikle gençlerin bu alan-



daki farkındalığını arttırmak ve böylece etkileyici başarı hikayelerine zemin hazırlamak gerekiyor” dedi.

Sorunlardan ziyade fırsatlara odaklanmanın gençleri başarıya götüreceğini

vurgulayan Başkan Ilık; gençlere yol göstermesi açısından önem teşkil eden programı düzenleyenlere ve programa katılarak tecrübe ve deneyimlerini gençlerle paylaşan İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan’a teşekkür etti.

Düzenlenen programa; Kırklareli Valisi Osman Bilgin, AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, Kamu Kurum ve Kuruluş Müdürleri, Meslek Okulları’nın Müdür, Müdür Yardımcıları, Öğretmenleri ve öğrencileri ile Sivil Toplum Kuruluşları’nın temsilcileri katıldı.



Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Soner Ilık; Trakya Kalkınma Ajansı ve Kırklareli İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen "Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi kapsamında İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan'ın konuşmacı olarak yer aldığı Tarihçi Koray Şerbetçi'nin moderatörlüğünde, Kırklareli Üniversitesi Rektörlük Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Motivasyon Etkinliği" konulu söyleşiye katıldı.

Başkan Soner Ilık bu tür etkinliklerin

gençlere örnek olmak ve onlara gelecek yaşantıları için yol göstermesi açısından çok önemli olduğunu belirterek; "Mesleki eğitimi doğru planlayabilirsek, aradaki ihtiyaçların ne olduğunu doğru yönetebilirsek bu durum bizim için büyük bir fırsata dönüşebilir. Kırklareli; Tarım'dan Sanayi'ye çok güçlü bir ekosisteme sahip, bu bağlamda gençler açısından mesleki gelecek için büyük bir potansiyel taşımaktadır. Kırklareli'de özellikle gençlerin bu alandaki farkındalığını arttırmak ve böylece etkileyici başarı

"Kırklareli gençlere mesleki gelecek için büyük bir potansiyel taşıyor"

hikayelerine zemin hazırlamak gerekiyor" dedi.

Sorunlardan ziyade fırsatlara odaklanmanın gençleri başarıya götüreceğini vurgulayan Başkan Ilık; gençlere yol göstermesi açısından önem teşkil eden programı düzenleyenlere ve programa katılarak tecrübe ve deneyimlerini gençlerle paylaşan İstanbul Sanayi Odası (İSO)

Başkanı Erdal Bahçivan'a teşekkür etti. Düzenlenen programa; Kırklareli Valisi Osman Bilgin, AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, Kamu Kurum ve Kuruluş Müdürleri, Meslek Okullarının Müdür, Müdür Yardımcıları, Öğretmenleri ve öğrencileri ile Sivil Toplum Kuruluşları'nın temsilcileri katıldı. (KTSO)





İlık “Kırklareli Gençlere Mesleki Gelecek İçin Büyük Bir Potansiyel Taşıyor”

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Soner İlık; Trakya Kalkınma Ajansı ve Kırklareli İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen “Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi kapsamında İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan’ın konuşmacı olarak yer aldığı Tarihçi Koray Şerbetçi’nin moderatörlüğünde, Kırklareli Üniversitesi Rektörlük Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Motivasyon Etkinliği” konulu söyleşiye katıldı.

Haber: Hatice Arzu Kaya

* KTSO Başkanı İlık; “Bu tür etkinlikler gençlere yol gösterici oluyor”

Başkan Soner İlık bu tür etkinliklerin gençlere örnek olmak ve onlara gelecek yaşantıları için yol göstermesi açısından çok önemli olduğunu belirterek; “Mesleki eğitimi doğru planlayabilirsek, aradaki ihtiyaçların ne olduğunu doğru yönetebilirsek bu durum bizim için büyük bir fırsata dönüşebilir.

Kırklareli; Tarım’dan Sanayi’ye çok güçlü bir ekosisteme sahip, bu bağlamda



gençler açısından mesleki gelecek için büyük bir potansiyel taşımaktadır. Kırklareli’de özellikle gençlerin bu alandaki farkındalığını arttırmak ve böyle

lece etkileyici başarı hikayelerine zemin hazırlamak gerekiyor” dedi.Sorunlardan ziyade fırsatlara odaklanmanın gençleri başarıya götüreceğini vur-

gulayan Başkan İlık; gençlere yol göstermesi açısından önem teşkil eden programı düzenleyenlere ve programa katılarak tecrübe ve deneyimlerini gençlerle paylaşan İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan’a teşekkür etti.

Düzenlenen programa; Kırklareli Valisi Osman Bilgin, AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, Kamu Kurum ve Kuruluş Müdürleri, Meslek Okulları’nın Müdür, Müdür Yardımcıları, Öğretmenleri ve öğrencileri ile Sivil Toplum Kuruluşları’nın temsilcileri katıldı.



Motivasyon Etkinliği Yapıldı

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Trakya Kalkınma Ajansı İşbirliği ile yürütülen Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi kapsamında "Motivasyon Etkinliği" söyleşi programı gerçekleştirildi.

Haber: Arzu Dursun

02/12/2019 tarihinde Trakya Kalkınma Ajansı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi kapsamında, 24 Tv Program Yapımcısı Koray ŞERBETÇİ'nin moderatörlüğünde İstanbul Sa-

nayi Odası Başkanı Erdal BAHÇIVAN'ın katılımıyla "Motivasyon Etkinliği" konulu söyleşi yapıldı.

Programın amacı; Mesleki Eğitimin geliştirilmesi ve öğrencilerimize rol, model olması açısından Usta Çırak, Sanayici-Mezun, Lider buluşmaları ve Kariyer Günleri kapsa-

mında öğrenci ve öğretmenlerimizi Türkiye'nin tanınmış sanayici ve iş adamları ile buluşturmak.

"Motivasyon Etkinliği" konulu söyleşi programına; Vali Osman BİLGİN, AK Parti Milletvekili Selahattin MİNSOLMAZ, İl Milli Eğitim Müdür V. Kerim SANIK, Şube Mü-

dürleri, mesleki eğitim merkezi müdürleri, müdürlüğü AR-GE Birimi, okullardan belirlenen öğrenci ve öğretmenler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdür V. Kerim SANIK açıklamasında: "Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Trakya Kalkınma Ajansı İşbirliği ile yürütülen Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi kapsamında "Motivasyon Etkinliği" söyleşi programı tamamlandı. 24 Tv Program Yapımcısı Koray ŞERBETÇİ'nin moderatörlüğünde İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal BAHÇIVAN'ın katılımıyla "Motivasyon Etkinliği" konulu söyleşi gerçekleştirildi. Katılım sağlayan herkese teşekkür ederiz" dedi.

